КОРДЯЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 №  14/01                                                                                       28.05.2018
п.Кордяга
О внесении изменений и дополнений в решение  Кордяжской сельской  Думы от 21.12.2017   № 07/01
На основании статьи 22 Устава муниципального образования Кордяжское сельское поселение Зуевского района Кировской области Кордяжская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Кордяжское сельское поселение Зуевского района Кировской области (далее бюджет поселения) на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4432428 рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4432428 рублей;
1.Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения, прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам и безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2018 год согласно приложению 11 к настоящему решению;
2. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов   согласно приложению 12   к настоящему решению.

3. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов:

1) на 2019 год согласно приложению 13 к настоящему решению;

3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения:

1) на 2019 год согласно приложению 14 к настоящему решению;

4.
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения  на 2019 год согласно приложению 15 к настоящему решению

5.Контроль за выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономике и инвестиционной политике.

Председатель Кордяжской сельской Думы                                   О.Г.Летягина

Глава Кордяжского сельского поселения                                      Ю.Г.Елькин